
 

 

                                         

                                           Estado da Paraíba 
                   Câmara Municipal de São José de Piranhas 

 

 
PREGAO PRESENCIAL N.º. 001/2022 

 
Objeto: Aquisição parcelada de material de informática para atender as necessidades das secretarias do 
município de Serra Grande – PB, conforme o edital. 
 
                                                 O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pela legislação pertinente. 
 
 
R E S O L V E: 
 
     Após concluir todas as etapas, HOMOLOGO, com base nas 
informações constantes do Processo de Licitação acima citado, e considerando que foram observados os prazos 
recursais, nos termos do artigo 109, da Lei nº 8.666/93 os itens ao seu respectivo vencedor, com base no relatório 
apresentado pela PREGOERIRA E EQUIPE DE APOIO, em consequência, ficam convocado o licitante vencedor: 

 - POSTO FAMMAS LTDA, CNPJ Nº 09.555.958/0001-13, com valor de R$ 52.960,00 (cinquenta e 
dois mil novecentos e sessenta reais). Convoca-se o vencedor para assinatura do termo de contrato no 
prazo de 05(cinco) dias úteis após publicação, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as 
penalidades da lei. 
  

Publique-se e cumpra-se; 
 

São Jose de Piranhas, PB, 24 de março de 2022. 

 
 

________________________________________ 
Washington Vieira de Oliveira  
Presidente da Câmara Municipal 

 


